
 
 
VURAL ÖGER  
 
Vural ÖGER 1942 yılında Ankara´da doğdu, ilkokul, ortaokul ve lise tahsilini Ankara 
ve İstanbul’da yaptı. 1960 senesinde Almanya´ya gelerek Berlin Teknik 
Üniversitesinde mühendislik tahsiline başladı. 1968 kış döneminde Üniversiteden 
Yüksek Teknik Mühendis olarak mezun oldu. Turizm branşı ile ilk teması ve bu 
branştaki faaliyetleri Üniversitedeki tahsil yıllarında başlamıştır. İlk olarak 1969 yılında 
Hamburg’dan, Kuzey Almanya´da yaşayan Türkler için charter uçak seferlerini 
başlatan Vural ÖGER, kısa zamanda Almanya'nın bütün bölgelerinden Türkiye’ye 
düzenli uçuşları başlatmıştır. 1982 yılında merkezi Hamburg´da olmak üzere ÖGER 
TOURS GmbH şirketini kurdu ve kısa bir zamanda Almanya’nın bütün 
havalimanlarından turistik seferler tertip etmeye başladı. İlk defa 1990 senesinde 
250.000 Alman turistini Türkiye´ye getirerek rekor kırdı. Bugün Almanya´daki ÖGER 
Şirketler Gurubu (ÖGER TOURS, ÖGER TÜRK TUR, ATT) 1.400.000 yolcusu ile 
Almanya´da 5. büyük tur operatörü ünvanına sahiptir. Bu işi yapan Türk firmaları 
arasında ise Avrupanın en büyük Türk Tur Operatörü´dür. 2000 yılında 
Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman Demirel tarafından Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Üstün Liyakat Nisanı ile onurlandırıldı. Yine aynı yıl Alman İçişleri Bakanı Otto Schilly 
tarafından Alman Göç Komisyonuna davet edildi. 2000 yılında ise Alman 
Cumhurbaşkanı Johannes Rau tarafından, Federal Almanya üstün Hizmet Liyakat 
Madalyası ile onurlandırıldı. 2002 yılında Almanyam ve Türkiyem baslığı ile Rowolt 
yayınevi tarafından otobiyografisi piyasaya sunuldu. Aynı kitap Türkçe´ye çevirilerek 
Altın kitaplar tarafından Türk okuyucularına da ulaşması sağlandı. Vural Öger’e 2004 
yılında, Almanya Hükümetinin ve Sosyal Demokrat Partisinin önde gelen şahsiyetleri 
tarafından, Avrupa Parlamentosuna SPD Partisinin milletvekili adayı olarak girmesi 
teklif edildi. Bu teklifi kabul eden Vural ÖGER Haziran 2004 Avrupa Parlamentosu 
seçimlerinde. Hamburg´da ve ülke genelinde SPD´ye verilen oyların toplamından 4% 
daha fazla oranda oy alarak‚ üstün üye sıfatıyla Avrupa Parlamentosuna Milletvekili 
olarak seçildi. Vural Öger halen ÖGER Şirketleri Grubu ve ÖGER HOLDING Yönetim 
Kurulu Başkanı sıfatının yanında Avrupa Parlamentosu Milletvekili üyesi olarak görev 
yapmaktadır. Vural Öger 1998 senesinde Alman-Türk-Vakfı´nı kurarak, bu vakıf 
aracılığı ile 2000 yılında Türkiye´deki depremde öksüz kalan 110 yetim çocuk için 
Gölcükte bir çocuk köyü inşaat etmiştir. 
 


